
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/148/

Código da publicação: 148

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 04:00:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 87/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços
de Motofrete, abrangendo a entrega e a coleta de pequenas cargas por meio de motocicletas, com a
finalidade de atender às necessidades das Secretarias do Município de Iaras, conforme
especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo: A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa para a Prestação de
Serviços de Motofrete, abrangendo a entrega e a coleta de pequenas cargas por meio de
motocicletas, com a finalidade de atender às necessidades das Secretarias do Município de Iaras,
conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2023 09:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/08/2023 09:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

18/08/2023 09:00:00 EDITAL Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/148/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-motofrete-abrangendo-a-entrega-e-a-coleta-de-pequenas-cargas-por-meio-de-motocicletas-com-a-finalidade-de-atender-as-necessidades-das-secretarias-do-municipio-de-iaras-conforme-especificacoes-constant/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9UgzmzdFTh.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MZoYHXautD.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9FBiWWU3oH.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2023 CONTRATO 18/08/2023 18/08/2024 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/78

